
        


        


        

        

 

                               У К А З 

 

                   ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

                 Вопросы Совета по кадровой политике 

                 при Президенте Российской Федерации 

 

     В целях  повышения  эффективности   деятельности   Совета   по 

кадровой    политике    при    Президенте    Российской   Федерации 

п о с т а н о в л я ю: 

     1. Абзац третий пункта 3 Указа Президента Российской Федерации 

от 3 июня 1993 г.  N 848 "О  первоочередных  мерах  по  организации 

системы  государственной  службы  в Российской Федерации" (Собрание 

актов Президента и Правительства Российской Федерации,  1993, N 23, 

ст.   2108)  после  слова:  "входят"  дополнить  словами:  "Министр 

Российской  Федерации  по  делам  национальностей  и   региональной 

политике". 

     2. Включить  в  состав  Совета  по   кадровой   политике   при 

Президенте  Российской  Федерации  Министра Российской Федерации по 

делам национальностей и региональной политике Шахрая С. М. 

 

 

     Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин 

 

     Москва, Кремль 

     6 мая 1994 года 

     N 902 


        


